

PAIMIONJOKI-YHDISTYS RY
Y-TUNNUS: 2391807-6

TILINPÄÄTÖS
31.12.2020

Paimionjoki-yhdistys ry
PL 50
21530 PAIMIO
Y-tunnus: 2391807-6

Sisällysluettelo

	Sivu
Toimintakertomus	1-9
Tilinpäätös	
Tase	10-11
Tuloslaskelma	12
Tilinpäätöksen allekirjoitukset	13
Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositelajeista	14

Tasekirja on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä eli 31.12.2030 asti.

Tilinpäätöksen on toteuttanut
Tilitoimisto Merja Oras, auktorisoitu tilitoimisto
Joensuuntie 29 A
31400 SOMERO

TOIMINTAKERTOMUS 1.1.2020–31.12.2020

Paimionjoki-yhdistyksen tarkoituksena on parantaa Paimionjoen vesistön tilaa. Tavoitteena on ekologisesti terve ja virkistyskäyttöarvoltaan korkea Paimionjoki. Toiminnan painopisteet ovat joen vesiensuojelua sekä kala- ja raputaloutta koskevien toimenpiteiden edistäminen. Lisäksi tarkoituksena on edistää maisemaa, kulttuurihistoriaa, virkistyskäyttöä ja matkailua koskevia toimenpiteitä. Yhdistys antaa myös lasten, nuorten ja aikuisten ympäristökasvatusta. Yhdistys kokoaa valuma-alueen kunnat ja muut yhteisöt yhteiseen työhön vesistön hyväksi.

HALLITUS

Hallituksen jäsenet vuonna 2020:

Someron kaupunki, Timo Klemelä (varalla Antti Leino)
Paimion kaupunki, Timo Virta (varalla Anton Simolin)
Kosken Tl kunta, Jaakko Mikkola (varalla Mikko Salmi)
Marttilan kunta, Carita Maisila (varalla Heini Luoma)
Pöytyän kunta, Matti Tilkanen (varalla Johanna Kuusenoja)
Liedon kunta, Matti Metsistö (varalla Pentti Kapanen)
Sauvon kunta, Sari Hopponen (varalla Ulla-Maija Grace)
MTK-Tarvasjoki ry, Matti Mäkitalo (varalla Juha Seppä)
MTK-Somero ry, Totti Nuoritalo (varalla Lasse Näykki)
Lounais-Suomen kalatalousalue, Matti Yrjövuori (varalla Esko Lehtonen)
Someron vesiensuojeluyhdistys ry, Kalle Alhoranta (varalla Juha Wiskari)
Härkätien ympärisitönsuojeluyhdistys ry, Tuomo Peltola
Suomen luonnonsuojeluliiton Varsinais-Suomen piiri ry, Sanna Tikander (varalla Hannu Klemola)

Hallituksen puheenjohtajana toimi Carita Maisila ja varapuheenjohtajana Matti Tilkanen.

Hallituksen sihteerinä toimi hallituksen ulkopuolinen yhdistyksen toiminnanjohtaja.

Timo Klemelä jäi eläköitymisen takia hallituksesta pois kesken kauden keväällä.

YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ

KOKOUKSET

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 1.9.2020 Pöytyän Riihikoskella ja syyskokous 2.12.2020 Paimiossa.

Hallitus kokoontui vuoden aikana 6 kertaa: 2.3. Paimiossa, 12.5. Teams-etäyhteydellä, 15.6. Somerolla, 5.8. Marttilassa, 29.9. Teams-etäyhteydellä ja 16.11. Teams-etäyhteydellä.

JÄSENISTÖ

Yhdistyksessä oli vuoden alussa 19 jäsentä ja yksi kannatusjäsen. Vuoden alussa MTK-Koski TI ilmoitti eroavansa yhdistyksen jäsenyydestä, eikä uusia jäseniä vuoden aikana liittynyt. Näin ollen vuoden lopussa jäseniä oli 18 sekä yksi kannatusjäsen.

TALOUS

Toimintaa on rahoitettu jäsenmaksutuloilla ja hankkeiden kautta. Jäsenmaksut on kerätty yhdessä erässä maaliskuussa. Perusmaksuysikkö oli 100 €. Turun kaupungin kannatusjäsenmaksu on 1500 €.

Tilinpäätös osoitti alijäämää 5159,53 €. Alijäämäisen tilinpäätöksen tekeminen on ollut yhdistyksen tavoitteena jo monta vuotta, sillä toiminnan alkuvuosilta on kertynyt useammin ylijäämää kuin alijäämää. Rahan kerryttäminen tilille kuitenkin ole yhdistyksen tarkoitus, vaikka puskurirahasto onkin hyvä olla olemassa. Kuluneena vuonna alijäämäinen tilinpäätös vihdoinkin toteutui, sillä vuosi 2020 oli ensimmäinen kokonainen vuosi, jolloin yhdistyksellä on ollut yhden sijasta kaksi vakinaista puolipäiväistä työntekijää. Tämä on luonnollisesti lisännyt ja tehostanut toimintaa paljon. Alijäämää oli talousarviossa suunniteltu tehtäväksi paljon enemmän (25 005 €), mutta koronaepidemian takia moni asia, kuten 10-vuotisjuhlat, jäi toteuttamatta. Hankkeisiin varattua omarahoitusosuuttakin tarvittiin paljon budjetoitua vähemmän; Kuorehanke ei toteutunut ollenkaan ja Ranku3-hankkeeseen ei tarvittu omarahoitusta rahana, vaan siihen käytettiin toiminnanjohtajan työaikaa ja lisäksi Vähäjoki-opinnäytetyö ei valmistunut vuoden aikana.

Taloudenhoitajan toimi toiminnanjohtaja ja tilejä hoiti Tilitoimisto Merja Oras Somerolta.

Varsinaisina toiminnantarkastajina toimivat Aulis Kankare ja Teuvo Aaltonen sekä varatoiminnantarkastajina Airi Paija ja Markku Romu.

TOIMINTA

TOIMISTO JA HENKILÖSTÖ

Yhdistyksen toimitilaksi oli vuokrattu toimistohuone Paimion kaupungilta, kaupungintalolta. Toimiston käyntiosoite on Vistantie 18, 21350 Paimio ja postiosoite PL 50, 21351 Paimio. Lisäksi yhdistyksellä on käytössä varasto raivaussahan ja muiden välineiden säilyttämiseen.

Toiminnanjohtaja

Yhdistyksen toiminnanjohtajana työskenteli vuoden alusta 19.5. asti Sanna Vesa (50%:n työajalla). Vesa irtisanoutui tehtävästään toiseen työpaikkaan siirtymisen takia. Työsuhteen päättymisen jälkeen hän hoiti vielä juoksevia asioita ja uuden toiminnanjohtajan perehdyttämisen tuntiin. Uutena toiminnanjohtajana aloitti 22.6. Marjukka Kulmala. Toiminnanjohtajan tehtäviin kuuluu yhdistyksen taloudenhoito, kokousten järjestäminen, sihteerin työt sekä yhdistyksen muun yleisen toiminnan pyörittäminen, kuten toiminnan ja yhteistyön kehittäminen.

Vuonna 2020 toiminnanjohtajat pyrkivät kehittämään yhdistyksen toimintaa pitkällä tähtäimellä. Toiminnanjohtajan vaihtuminen kesken kauden aiheutti luonnollisesti katkoksen työhön, sillä uuden toiminnanjohtajan työaikaa kului myös menneeseen toimintaan tutustumiseen ja asioiden selvittelyyn. Vuoden loppupuoliskolla perehtyminen oli kuitenkin jo niin hyvällä tolalla, että uusia hankehakemuksia oli mahdollista työstää useita ja rutiinityöt hoituivat siinä ohessa.



Ympäristönhoitaja

Yhdistyksen ympäristönhoitajana työskenteli (50 %:n työajalla) Henna Juntunen. Ympäristönhoitajan tehtäviin kuuluu ensisijaisesti Jokipolkujen hoito ja huolto, ympäristökasvatus sekä erilaisten tapahtumien järjestäminen.

KUORMITUKSEN VÄHENTÄMINEN

Maatalouden vesiensuojelu

Yhdistys on mukana syksyllä 2019 käynnistyneessä Ympäristöministeriön Vesiensuojelun tehostamisohjelman maatalousteeman KIPSI-hankkeessa. Hanketta hallinnoi Varsinais-Suomen ELY-keskus ja sen toiminta-aika on 2019-2022. Toiminnanjohtaja on hankkeen ohjausryhmässä. Yhdistys tiedotti Paimiossa 22.9. olleesta kipsinlevitys-näytöksestä, jossa toiminnanjohtaja oli myös paikalla. Lisätietoja hankkeesta: www.ymparisto.fi/kipsinlevitys.

Ravinnekierrätys

Ravinneneutraali toiminta kunnan käytännöksi -hanke (RANKU 3): Paimionjoki-yhdistys oli mukana Varsinais-Suomen ELY-keskuksen hallinnoimassa hallituksen kärkihankkeessa kuntien yhteenliittymänä. Hankkeen toiminta-aika oli 1.7.2018–31.12.2020. Hallituksen puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja kuuluivat hankkeen ohjausryhmään. Vuoden lopulla toteutettiin kyselytutkimus ravinnekierrätyksestä Paimionjoen valuma-alueen kuntien virkamiehille. Kyselyn toteutti HAMK:n opiskelija Eija Kurki. Aineiston pohjalta kirjoitettuun raporttiin voi tutustua osoitteessa: <https://www.paimionjoki.fi/sites/default/files/hankkeiden%20materiaalit/ranku-hanke-raportti.pdf>

Opinnäytetyö Paimion Vähäjoelle

Turun Ammattikorkeakoulun Vesi- ja ympäristötekniikan tutkimusryhmän kanssa oli tehty sopimus vuonna 2019 opinnäytetyön tekemisestä Paimion Vähäjoelle. Opinnäytetyön oli määrä valmistua vuonna 2020, mutta viimeistely lykkäytyi kuitenkin vuoteen 2021. Opinnäytetyön aiheena on kuormitusselvityksen teko ja sen tavoitteena on selvittää, mistä Vähäjoen vaihteleva vedenlaatu johtuu. Lopullisena tavoitteena on saada selville alueen mahdolliset pistekuormittajat. Paimion Vähäjoella lisääntyy Paimionjoen ainoa luonnonvarainen taimenkanta, joten vedenlaadun paraneminen olisi tärkeää.

VESIEN TILAN SEURANTA

Vuonna 2020 jatkettiin vuonna 2019 luodun listan ylläpitämistä Paimionjoen vedenlaatututkimuksista ja -tuloksista yhdistyksen nettisivuilla. Etusivun ajankohtaisiin on nostettu ajantasainen tieto Paimionjoen vedenlaadusta: <https://www.paimionjoki.fi/ajankohtaista/ajantasaista-tietoa-paimionjoen-vedesta>. Oheiselta sivulta löytyvät suorat linkit Paimion Juntolan jatkuvatoimiseen vedenlaatumittariin, joen alajuoksulla sijaitsevan näytepisteen (Pajo 44, Isosilta) tuloksiin fosfori- typpi- ja kiintoainekuorman osalta sekä Paimionjoen, Vähäjoen ja Tarvasjoen tarkkailututkimusten raportteihin.

KALATALOUDELLINEN KEHITTÄMINEN

Paimionjoen järviketjun kuorekannan palauttaminen

Paimionjoki-yhdistys yhteistyössä Someron kalastusalueen ja Hämeen kalatalouskeskuksen kanssa jätti hankehakemuksen vuonna 2017 Varsinais-Suomen ELY-keskukselle liittyen kuoreen palautusistutuksiin Someron Pitkäjärveen ja Rautelanjärveen. Rahoitus myönnettiin vesien- ja ympäristönhoidon edistämiseen sekä vesien- ja merenhoitoon tarkoitetuista varoista keväällä 2018. Kuorekanta parantamalla pyritään vaikuttamaan sulkasääsikannan pienenemiseen ja sitä kautta kasviplanktonesiintymien vähenemiseen. ELY-keskuksen myönnettyä istutuslupan oli kuoreet tarkoitus istuttaa ensin keväällä 2018 ja sitten keväällä 2019, mutta Hämeen kalatalouskeskus ei ole saanut pyydettyä niitä. Valitettavasti kuoreiden pyynti Vanajavedestä ei onnistunut myöskään keväällä 2020, mikä oli viimeinen ajankohta saadun hankerahoituksen piirissä. Koronaepidemian aiheuttamat rajoitustoimet estivät kalastusseurueen toiminnan ja tästä syystä istukkaiden pyytämistä ei päästy edes yrittämään. Toiminnanjohtaja valmisteli marraskuussa uuden hankehakemuksen Varsinais-Suomen ELY-keskukselle, jotta yritystä päästäisiin jatkamaan vuonna 2021.

Rapala-raha

Yhdistys sai vuonna 2018 Rapala Rahastosta avustusta 1000 € konkreettisiin vesiensuojelutoimiin Paimionjoen vesistöalueella. Kesäkuussa 2020 Paimiossa Vähäjoen sivuhaaraan Karhunojan yläosaan toteutettiin purokunnostuksia osittain kyseisellä avustuksella. Kunnostukset toteutettiin samassa yhteydessä, kun Karhunojan ympäristössä tehtiin sähköverkon saneerausta. Sähköverkon suunnittelun ja luvittamisen yhteydessä syntyi suunnitelma purokunnostusten toteuttamisesta kustannustehokkaasti samalla, kun puron läheisyydessä tehdään kaivuutöitä. Kunnostuksia kohdennettiin alueille, joihin on kohdistunut perkauksia, jotka ovat heikentäneet puron luonnontilaa. Kunnostusraportin voi lukea täältä: <https://www.paimionjoki.fi/sites/default/files/paimion-karhunojan-kunnostukset-vuonna-2020.pdf>

SÄÄNNÖSTELY

Ympäristövirtaama

Tammikuussa 2020 Paimion kaupunginhallitus päätti, että kaupunki esittää Varsinais-Suomen ELY-keskukselle, että säännöstelystä aiheutuvien haittojen vähentämistä tulee ruveta tutkimaan. Vastuu keskusteluista voimalaitosyhtiön kanssa on nyt ELY-keskuksella. Keskustelut mahdollistaa Askalan luvassa oleva ehdollinen kalatievelvoite. ELY-keskuksen Kalatalouspalvelut selvittivät vuoden lopulla, olisiko MMM:ltä mahdollista saada rahoitusta ympäristövirtaamaselvityksen tekemiseen.

Asiassa on otettu merkittävä askel sikäli, että Paimionjoen alaosan ympäristövirtaama on nyt nimetty uuteen vesienhoidon toimenpideohjelman luonnokseen yhdeksi toimenpiteeksi. Jos ympäristövirtaama jää toimenpideohjelmaan myös laajan kuulemisen jälkeen (eikä sitä esim. erittäin voimakkaan vastustuksen vuoksi jouduta poistamaan), se on varsin tukeva jalansija, kun ympäristövirtaama-asiaa lähdetään viemään eteenpäin.

Yhdistyksen tavoitteena on ympäristövirtaaman saavuttaminen Askalankoskelle, koska se olisi kohtuullisen helposti toteutettava asia, jolla olisi kuitenkin suuri positiivinen merkitys voimalaitoksen alapuolisen jokiosuuden ekologiselle tilalle. Toiminnanjohtaja on pitänyt aktiivisesti yhteyttä ELY-keskukseen, mutta vuoden loppuun mennessä ei ollut tullut tietoa siitä, saako ELY-keskus rahoitusta selvityksen tekemiseen.

Lisätietoja: <https://www.paimionjoki.fi/ajankohtaista/paimion-askalan-ymparistovirtaama-etenee>.

Vesistön yläosan säännöstelyn kehittäminen

Yhdistyksen alulle panema Paimionjoen vesistön yläosan säännöstelyn kehittäminen eteni. Säännöstelyn kehittämisen tavoitteena on muokata Hovirinnankosken säännöstelypato luonnonmukaiseksi pohjapadoksi, kunnostaa Rautelankoskea sekä rakentaa luonnonmukainen pohjapato Painiojärven lasku-uomaan. Toimien tavoitteena on vedenkorkeuden vaihtelun sekä takaisinvirtauksen vähentyminen. Hakemus säännöstelyn kehittämisestä on lähetetty Aluehallintovirastoon vuonna 2018 ja lisäselvitykset alkuvuodesta 2019. Vuoden 2019 kesällä järjestetyssä kuulemisessa tuli aika paljon muistutuksia, joihin Aluehallintovirasto pyysi vastineet vuoden lopulla.

Joulukuussa 2020 Etelä-Suomen Aluehallintovirasto antoi kuulutuksen, jossa ilmoitettiin seuraavista päätöksistä: 1) Someron kaupungille on myönnetty lupa Hovirinnankosken säännöstelypadon muuttamiseen pohjapadoksi, Rautelankosken kunnostamiseen sekä Painion pohjapadon rakentamiseen Paimionjoen yläosalla. Samalla nykyiset säännöstelyä sekä vedenottoa ja -johtamista koskevat luvat on määrätty raukeamaan. 2) Turun Seudun Vesi Oy:lle on tietyin edellytyksin myönnetty määräaikainen lupa 31.12.2030 saakka lisäveden ottamiseen ja johtamiseen Paimionjoesta Savijokeen sekä pysytetty olemassa olevat vedenotto- ja vedenjohtorakenteet. Kuulutus on kokonaisuudessaan luettavissa osoitteessa: <https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/1511044>

Odotettavissa on valituksia näistä päätöksistä, joten asia tuskin etenee pikaisella aikataululla.

Yhteenvedo: Paimionjoen yläosan säännöstelyn muuttaminen. Hakemussuunnitelma vesilain mukaista lupaa varten. FCG suunnittelu ja tekniikka Oy 2017:

https://www.paimionjoki.fi/sites/default/files/julkaisuja/s%C3%A4%C3%A4nn%C3%B6stely/Paimionjoen%20yl%C3%A4osan%20s%C3%A4%C3%A4nn%C3%B6stelyn%20muuttaminen_yhteenvedo_kartalla.pdf

VIRKISTYSKÄYTTÖ, REITIT JA MUUT YMPÄRISTÖNHOITOTYÖT

Jokipolkujen edistäminen ja ylläpito

Paimionjoki-yhdistyksen Jokipolut sijaitsevat Paimion Oinilassa, Marttilan Kumpulanrannassa, Kosken Ti Koskenkartanolla sekä Tarvasjoen Juvalla. Jokipolkujen tarkoituksena on mahdollistaa ihmisten pääsy joelle. Jokipolkujen ylläpito on yhdistyksen vastuulla ja hoidosta vastaa ympäristöhoitaja.

Vuonna 2020 tehtiin perusniittojen lisäksi Oinilan Jokipolulle lisää pitkoksia ja rappusia. Näihin oli saatu rahoituspäätös Varsin Hyvän Hyvinvointi ja turvallisuus maaseudulla -teemahankkeesta. Marttilan Kumpulanrannan polulle teetettiin 3 opaskylttiä yhdistyksen omalla rahalla. Niiden lopullinen valmistuminen ja pystyttäminen jäi vuoteen 2021. Taulujen teemat liittyvät alueen luontoon ja historiaan. Lisäksi Kumpulanrantaan tehtiin nuotiopaikka. Juvalla ympäristöhoitaja teki niittojen lisäksi myös puuston raivausta. Aivan vuoden lopussa saatiin tieto Koskenkartanon omistajanvaihdoksesta ja siitä, että siellä sijaitseva jokipolku täytyisi poistaa käytöstä seuraavan vuoden tammikuussa.

Loppukesällä tehtiin Leader Jokivarsikumppaneille Uusia virkistysmahdollisuuksia kylille teemahankekokonaisuuteen hakemus uuden polun perustamisesta Pöytyän Karinaiisiin ja laiturin rakentamisesta Marttilan Kumpulanrantaan. Hakemus sai syksyllä myönteisen päätöksen Leader-ryhmältä, mutta koska Ely-keskuksen lopullinen päätös ei ehtinyt tulla vielä vuoden 2020 aikana, töitä ei vielä aloitettu.

Vieraslajien torjunta

Tarkoituksena oli järjestää keväällä toiminta-alueen koulujen 8. luokkalaisille jättipalsamin kitkentätalkoita. Oppilaiden siirryttyä etäopetukseen ei talkoiden järjestäminen ollut kuitenkaan mahdollista. Yhden luokan kanssa saatiin talkoot kaikesta huolimatta toteutettua. Vistan koulun 8. luokkalaisten biologianryhmä talkoili Paimion Jokipuistossa opettajansa kanssa. Paimion kaupungilta saatiin jätesäkit ja he huolehtivat kasvijätteen hävittämisestä.

9.7.2020 järjestettiin jättipalsamitalkoot yhdessä Länsi-Suomen Maa- ja kotitalousnaisten sekä Paimion kaupungin kanssa. Talkoista ilmoitettiin sosiaalisessa mediassa, sekä kyltein jokipuiston alueella. Paikalle saapui 6 innokasta talkoilijaa. Jättipalsamin kitkentää jatkettiin Jokipuistossa, siitä mihin 8. luokkalaiset olivat jääneet.

Paimionjoen alaosassa, 110 – tien sillan kupeessa on keltalammikkiesiintymä. Keltalammikki on vieraslaji ja se on erittäin nopea leviämään. Paimionjoessa ei ole tehty muita havaintoja keltalammikista. Lammikin poistamisesta alueelta päätettiin yhdessä Paimion kaupungin Sinikka Koponen-Laihon sekä L'nsi-Suomen Maa- ja kotitalousnaisten Katri Salmisen kanssa. Ensimmäisellä kitkentä kerralla (21.7.2020) tehtiin n. 7*7 m koealue, josta kasvusto poistettiin mahdollisimman tarkkaan. Noin kuukauden päästä kasvusto oli kuitenkin kasvanut kokonaan takaisin. 11.9.2020 käytiin keräämässä koko kasvuston alueelta siemenkodat sekä kukat pois, jotta hidastettaisiin kasvin leviämistä siemenistä. Ensi vuonna on tarkoitus kokeilla hävittää lammikki peittämällä se paksulla muovipeitteellä, joka jätetään veteen useammaksi vuodeksi tukahduttamaan kasvusto.

Kalastuskilpailu

Someron suviheinäviikoilla järjestettiin Someron kalastuskilpailu yhdessä Lounais-Suomen Kalatalousalueen kanssa 7.7.2020. Someron kalastustarvike sponsoroi palkinnot. Kilpailuun osallistui 28 henkeä.

YMPÄRISTÖKASVATUS

Koulujen vesitutkimuspäivät

Yhdistys on mukana viemässä eteenpäin Koulujemme lähivedet -toimintaa yhteistyössä Rauman kaupungin, Varsinais-Suomen ELY-keskuksen, Suomen ympäristökeskuksen ja muiden paikallisten toimijoiden kanssa. Lisätietoja Koulujemme lähivedet -toiminnasta:

<https://ymparistonyt.fi/ymparistokasvatus/tyokalut/koulujemme-lahivedet/>

Paimionjoella asian eteenpäin viemiseksi järjestettiin vuonna 2020 Koulujen vesitutkimuspäiviä, joissa yhdistyksen ympäristöhoitaja tilattiin yhdessä sovittuun paikkaan veden äärelle ja hän teki yhdessä oppilaiden kanssa Koulujemme lähivedet -toimintaan liittyviä tutkimuksia. Samalla on pyritty saamaan opettaja innostumaan toiminnasta, jotta koulu vastaisi Rauman haasteeseen ja lähtisi mukaan Koulujemme lähivedet -toimintaan. Päivän jälkeen opettajalle on lähetetty vielä sähköpostilla tutkimuksiin tarvittavia materiaaleja.

Ympäristöhoitaja piti vuonna 2020 Koulujen vesitutkimuspäiviä yhteensä 19 luokalle. Opetuspäivät jakautuivat seuraavasti: Sauvo 1 luokka, Paimio 7 luokkaa, Marttila 3 luokkaa, Kyrö 4 luokkaa ja Somero 4 luokkaa. Päivät saivat kouluilta hyvän vastaanoton ja ne saivat myös mediahuomiota.

Lasten Jokipäivät

Paimionjoki-yhdistyksen Lasten Jokipäivät järjestettiin 4.8. Sauvon Osmalahdessa (7 lasta) ja Marttilan Kumpulanrannassa 6.8. (11 lasta). Ympäristöhoitaja oli hoitanut kokonaisuudessaan suunnittelun, markkinoinnin ja muut järjestelyt ja toiminnanjohtaja oli mukana päivissä ohjaamassa lapsia. Päivien aikana tutkittiin vesiötököitä ja kasvillisuutta, leikittiin ja ongittiin sekä nautittiin eväitä. Onkimisessa apuna ja tukena oli Lounais-Suomen kalatalousalueen toiminnanjohtaja Olli Ylönen, ja jokainen lapsi sai päivän päätteeksi mukaan kalatalousalueen lahjoittaman ongen.

Nuku yö ulkona -tapahtuma

Ympäristöhoitaja järjesti la 29. - su 30.8. yhdessä Härkätien 4H-yhdistyksen kanssa osana valtakunnallista Nuku yö ulkona –tapahtumaa oman tapahtumamme. Paikkana oli Kosken tl Myllyranta. Ohjelmassa oli kartanon jokipolun kiertäminen, lettujen paisto, heijastinrata Myllyrannan polulla, teltoissa nukkuminen ja aamupala.

Paimionjoki-palkinto

Vuonna 2020 avattiin toisen kerran haettavaksi Paimionjoki-palkinto. Palkinnon tavoitteena on tuoda esiin Paimionjoen vesistöalueella toimivien yksityishenkilöiden sekä paikallisyhdistysten ja -yhteisöjen tärkeä työ Paimionjoen hyväksi. Tämä työ voi olla esimerkiksi Paimionjoen virkistyskäyttöä tai tunnettavuutta lisäävää tai konkreettisia töitä veden tilan hyväksi. Myönnettävällä 200 euron rahapalkinnolla saajaa innostetaan jatkamaan vastaavaa työtä ja palkinto on tarkoitettu käytännön toimenpiteiden tukemiseen, kuten pieniin laite- tai tarvikkehankintoihin ja talkoopäivien järjestämisestä aiheutuviin kuluihin.

Paimionjoki-palkintoa ei voi itse hakea, vaan jonkin toisen tahon täytyy yhdistystä tai henkilöä suositella. Tiedote suosituksien hausta julkaistiin 16.9. ja suosituksia otettiin vastaan 13.11. saakka. Tänä aikana saatiin kolme hyvää ehdotusta: Tiensuun tila Tarvasjoelta (nauta- ja lammastila), Johanna Liipola (melo kesällä sup-laudalla joen alusta loppuun) ja Pekka Toola kumppaneineen (ovat niittäneet ruovikkoa Paimionlahdella ja parantaneet lintujen elinoloja).

Palkinnon saajaksi Paimionjoki-yhdistyksen hallitus valitsi yksimielisesti Tiensuun tilan. Hallitus arvosti erityisesti Anni ja Rauli Jalosen pitkäjänteisestä työstä maisemanhoidossa Tarvasjokivarressa ja sinnikkyyttä vaikeuksienkin keskellä (mm. susivahinko lampaiden laitumella).

Tiedote: <https://www.paimionjoki.fi/ajankohtaista/paimionjoki-palkinnon-saaja-valittu>.

TILAISUUDET, KOULUTUKSET JA RETKET

Yhdistyksen kesäretki ja 10-vuotisjuhlat

Yhdistys on perinteisesti tehnyt kesäretken, jolle on kutsuttu hallituksen edustajien ja varaedustajien lisäksi jäsenedustajat varajäsenineen, jäsenkuntien kunnanjohtajat, jäsenyhdistysten puheenjohtajat sekä lehdistöä. Vuonna 2020 kesäretkeä ei ollut suunniteltu pidettäväksi, koska tarkoitus oli juhlia yhdistyksen 10-vuotista taivalta - ensin toukokuun 12. päivä ja koronaepidemian muutettua suunnitelmia 27.10. Somerolla Härkälän kartanossa. Tautitilanne ei sallinut ihmisten koollekutsumista, joten juhlat päätettiin lykätä vuodelle 2021.



Osallistumiset muiden järjestämiin tilaisuuksiin

Toiminnanjohtaja ja ympäristönhoitaja osallistuivat vuoden aikana useaan tilaisuuteen ja seminaariin. Koronaepidemian takia lähes kaikki tilaisuudet pidettiin etänä.

Toiminnanjohtaja:

11.2.2020 Vesistökuunnostusverkoston talviseminaari, 9.9. Saaristomeren kestävä kehityksen ilta / Varsin Hyvä, 28.9. Taajamien pienvedet –seminaari, 27.-28.10.2020 Vesistökuunnostusverkoston vuosiseminaari, 20.11. Verkostoyhteistyö rannikko- ja sisävesien kunnostuksien vauhdittajana –seminaari, 1.12. Vantaanjoen kipsihankkeen loppuseminaari, 3.12. Verkostoilla tehoa vesienhoitoon, virtuaalinen vesienhoitoretki

Listassa ei ole mainittu ohjausryhmätyöskentelyjä eikä pienimuotoisia kokouksia.

Ympäristönhoitaja:

11.2.2020 Vesistökuunnostusverkoston talviseminaari, 10.3.2020 Reittien suunnittelu ja rakentaminen / Varsin Hyvä, 23.4. Ilo kasvaa ulkona, 29.4. Talkoovetäjäkoulutus, vieraslajit / Terve Askel, 9.9. Saaristomeren kestävä kehityksen ilta / Varsin Hyvä, 17.9., Virtavesikunnostuskurssin johdantowebinaari, 8.10., Virtavesikunnostuskurssin webinaari, 9.10. Vesistökuunnostajan karttapalvelu, 22.10., 26.11. ja 12.12. Vesistökuunnostuskurssin webinaari, 27.-28.10.2020 Vesistökuunnostusverkoston vuosiseminaari

TIEDOTUS

Ulkoinen viestintä

Paimionjoki-yhdistys ry:n kotisivut, www.paimionjoki.fi, pidettiin ajan tasalla ja siellä julkaistiin tiedotteita ajankohtaisista asioista ja tapahtumista. Facebook-sivut sekä Instagram-tili toimivat yhdistyksen sosiaalisen median viestintäkanavina. Sosiaalisen median avulla pystyttiin jakamaan omien tiedotteiden ja tapahtumien lisäksi myös tietoa muiden alueella toimivien tahojen toiminnasta.

Vuonna 2020 yhdistyksen sosiaalinen media tavoitti ihmisiä seuraavasti:

Facebook 420 tykkääjää (kasvua 97): <https://www.facebook.com/paimionjokiyhdistys/>

Instagram 334 seuraajaa (kasvua 140): <https://www.instagram.com/paimionjokiyhdistys/>

Hankkeiden toiminnalle ja muille tapahtumille pyrittiin saamaan näkyvyyttä lehdistötiedotteiden avulla myös paikallisessa ja alueellisessa mediassa. Mm. toiminnanjohtajan vaihtuminen huomioitiin useissa alueen paikallislehdissä. Sidosryhmien välisessä tiedotuksessa käytettiin apuna sähköpostia, kotisivuja ja sosiaalista mediaa.

Vuonna 2019 on luotu postituslista, jolle voi liittyä kuka tahansa yhdistyksen toiminnasta kiinnostunut. Listalla oleville ihmisille lähetettiin vuoden 2020 joulukuussa yhdistyksen ensimmäinen uutiskirje. Kirjeitä on jatkossa tarkoitus julkaista muutaman kerran vuodessa. Listaa on lisäksi tarkoitus jatkossa käyttää tapahtumista ilmoittamiseen.

Sisäinen viestintä

Hallituksen ja jäsenistön tiedottamisessa käytettiin sähköpostia. Sääntömääräisten kokousten kutsut, hallituksen kokousten kutsut ja muut kokousmateriaalit sekä pöytäkirjat lähetettiin sähköpostitse. Hallituksen kokousten pöytäkirjat lähetettiin sähköpostilla kaikille jäsenille. Kuntiin pöytäkirjat menivät myös yleisosoitteiden kautta. Näin toivotaan tiedon yhdistyksen toiminnasta leviävän myös kuntien päättäjille.

Tiedonkulun lisäämiseksi vuonna 2019 alettiin kutsua hallituksen kokouksiin läsnäolo- ja puheoikeudella kaikkien kuntien ympäristöviranhaltijat, jos he eivät ole hallituksen jäseniä. Vuoden 2020 syyskokouksessa päätettiin, että vuoden 2021 alusta kokouksiin kutsuttaisiin myös alueen maaseutuasiamiehet.

10-vuotisjuhlavideo

Yhdistyksen juhlavuoden kunniaksi kuvattiin syyskuussa droonilla video, jossa esitetään ilmasta kuvattuna maisemia Someron Painiojärveltä aina Sauvon merimaisemiin asti. Kuvauksen ja videon editoinnin hoiti maskulainen 17-vuotias Eero Hömppi toiminnanjohtajan toimiessa ohjaajana ja autokuskina. Video ladattiin Youtubeen 27.10., jolloin tuli kuluneeksi 10 vuotta yhdistyksen ensimmäisestä syyskokouksesta ja jolloin olisi järjestetty juhlat, jos koronatilanne olisi sen sallinut. Video sai mukavasti huomiota, kun yhdistyksen jäsenyhteisötkin sitä jakoivat sosiaalisessa mediassa. Se on pysyvästi katsottavissa osoitteessa https://www.youtube.com/watch?v=k_1rUW6gMb8

PAIMIONJOEN VUOSI

Vuodesta 2020 jäivät voimakkaimmin mieleen leuto talvi ja sen suuret sademäärät sekä ennätystulvat. Jo syksyn 2019 runsaat sateet lisäsivät eroosiota ja ravinnevalumia. Vuoden 2020 alkutalven aikana kertyi yli puolet koko vuoden fosforikuormasummasta. Paimionjoen koko vuoden fosforikuormasumma oli suurempi kuin kertaakaan vuoden 1991 jälkeen. Typpikuormasummassa ei tapahtunut samanlaista nousua. Kiintoainekuormasumma oli tavanomaista suurempi, mutta ei yltänyt kuitenkaan vuosien 1992, 2000 ja 2008 tasolle. Kevät, kesä ja syksy olivat sääoloiltaan keskimääräisiä, eikä muutamien edellisten vuosien tapaisia helle- ja kuivuusjaksoja ollut.

	EUR 31.12.2020	EUR 31.12.2019
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineelliset hyödykkeet	856,74	372,33
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	856,74	372,33
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Saamiset		
Lyhytaikaiset saamiset		
Muut lyhytaikaiset saamiset	2 673,54	2 903,10
Rahat ja pankkisaamiset	113 584,09	116 627,88
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	116 257,63	119 530,98
Tase vastaavaa yhteensä	117 114,37	119 903,31

Paimionjoki-yhdistys ry
TASE VASTATTAVAA

///

	EUR		EUR	
	31.12.2020		31.12.2019	
OMA PÄÄOMA				
Edellisten tilikausien ylijäämä/ alijäämä		117 698,75		103 222,14
Tilikauden ylijäämä/ alijäämä		-5 159,53		14 476,61
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ		112 539,22		117 698,75
VIERAS PÄÄOMA				
Lyhytaikainen vieraspääoma				
Muut lyhytaikaiset velat	4 575,15	4 575,15	2 204,56	2 204,56
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ		4 575,15		2 204,56
Tase vastattavaa yhteensä		117 114,37		119 903,31

Paimionjoki-yhdistys ry
TUOSLASKELMA

12.

	EUR		EUR	
	1.1.2020-31.12.2020		1.1.2019-31.12.2019	
VARSINAINEN TOIMINTA				
Kulut				
Henkilöstökulut	-44 341,49		-27 457,72	
Poistot	-285,58		-124,11	
Muut kulut	-17 627,33	-62 254,40	-16 453,04	-44 034,87
VARSINAINEN TOIMINTA YHTEENSÄ		-62 254,40		-44 034,87
Tuotto-/Kulujäämä		-62 254,40		-44 034,87
VARAINHANKINTA				
Tuotot		55 300,00		55 100,00
VARAINHANKINTA YHTEENSÄ		55 300,00		55 100,00
Tuotto-/Kulujäämä		-6 954,40		11 065,13
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA				
Kulut		-291,83		-269,62
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA YHTEENSÄ		-291,83		-269,62
Tuotto-/Kulujäämä		-7 246,23		10 795,51
SATUNNAISET ERÄT				
Yleisavustukset		2 086,70		3 681,10
SATUNNAISET ERÄT YHTEENSÄ		2 086,70		3 681,10
TILIKAUDEN TULOS		-5 159,53		14 476,61
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ		-5 159,53		14 476,61

TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUKSET

päivänä

kuuta 2021

_____	_____
_____	_____
_____	_____
_____	_____
_____	_____
_____	_____

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta toiminnantarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Somerolla 12 päivänä huhtikuuta 2021


Aulis Kankare


Teuvo Aaltonen

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 16 pages before this page
Dokumentet inneholder 16 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 16 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 16 sider før denne side

Detta dokument innehåller 16 sidor före denna sida

MATTI PAAVO OSKARI TILKANEN

48581166-05ef-49bc-9391-cede99c8d094 - 2021-03-31 16:19:06 UTC +03:00
BankID / MobileID - 235b96d8-05f8-43f8-9e36-2352ca386542 - FI

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsbærende

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 16 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 16 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 16 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 16 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 16 sider før denne side

CARITA KAROLIINA MAISILA

43835b8f-425b-4fc1-b683-06512d50f205 - 2021-03-29 14:09:06 UTC +03:00

BankID / MobileID - 278ee24f-6e5b-45f7-8869-58e93a95848c - FI

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltoja/edunvalvoja

stälningefullmakt

firmitteckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende

Merja Oras

Lähetäjä: Visma Sign <visma.sign@visma.com>
Lähetetty: keskiviikko 31. maaliskuuta 2021 22.49
Vastaanottaja: Merja Oras
Aihe: Tieto asiakirjan Tilinpaatos2020 allekirjoittamisesta

Hei!

MATTI MÄKITALO allekirjoitti asiakirjan Tilinpaatos2020 sähköisesti.

Kutsuttu osoite oli matinkota@gmail.com

Asiakirjasta puuttuu vielä 3 allekirjoitusta.

Saat ilmoituksen sähköpostiisi kun kaikki kutsutut ovat allekirjoittaneet.

Merja Oras

Lähettiläjä: Visma Sign <visma.sign@visma.com>
Lähetetty: tiistai 30. maaliskuuta 2021 19.08
Vastaanottaja: Merja Oras
Aihe: Tieto asiakirjan Tilinpaatos2020 allekirjoittamisesta

Hei!

MATTI MIKAEL YRJÖVUORI allekirjoitti asiakirjan Tilinpaatos2020 sähköisesti.

Kutsuttu osoite oli matti.yrjovuori@elisanet.fi

Asiakirjasta puuttuu vielä 5 allekirjoitusta.

Saat ilmoituksen sähköpostiisi kun kaikki kutsutut ovat allekirjoittaneet.

Merja Oras

Lähetäjä: Visma Sign <visma.sign@visma.com>
Lähetetty: tiistai 30. maaliskuuta 2021 14.24
Vastaanottaja: Merja Oras
Aihe: Tieto asiakirjan Tilinpaatos2020 allekirjoittamisesta

Hei!

ANTTI JOHANNES LEINO allekirjoitti asiakirjan Tilinpaatos2020 sähköisesti.

Kutsuttu osoite oli antti.leino@somero.fi

Asiakirjasta puuttuu vielä 10 allekirjoitusta.

Saat ilmoituksen sähköpostiisi kun kaikki kutsutut ovat allekirjoittaneet.

Merja Oras

Lähetäjä: Visma Sign <visma.sign@visma.com>
Lähetetty: tiistai 30. maaliskuuta 2021 14.33
Vastaanottaja: Merja Oras
Aihe: Tieto asiakirjan Tilinpaatos2020 allekirjoittamisesta

Hei!

JAAKKO ILMARI MIKKOLA allekirjoitti asiakirjan Tilinpaatos2020 sähköisesti.

Kutsuttu osoite oli jaakko.mikkola@live.com

Asiakirjasta puuttuu vielä 9 allekirjoitusta.

Saat ilmoituksen sähköpostiisi kun kaikki kutsutut ovat allekirjoittaneet.

Merja Oras

Lähettiläjä: Visma Sign <visma.sign@visma.com>
Lähetetty: tiistai 30. maaliskuuta 2021 14.39
Vastaanottaja: Merja Oras
Aihe: Tieto asiakirjan Tilinpaatos2020 allekirjoittamisesta

Seurantamerkintä: Seuranta
Merkinnän tila: Merkitty

Hei!

TIMO TAPIO VIRTÄ allekirjoitti asiakirjan Tilinpaatos2020 sähköisesti.

Kutsuttu osoite oli timo.virta@paimio.fi

Asiakirjasta puuttuu vielä 8 allekirjoitusta.

Saat ilmoituksen sähköpostiisi kun kaikki kutsutut ovat allekirjoittaneet.

Merja Oras

Lähetäjä: Visma Sign <visma.sign@visma.com>
Lähetetty: tiistai 30. maaliskuuta 2021 18.06
Vastaanottaja: Merja Oras
Aihe: Tieto asiakirjan Tilinpaatos2020 allekirjoittamisesta

Hei!

Totti Mikko Tapio Nuoritalo allekirjoitti asiakirjan Tilinpaatos2020 sähköisesti.

Kutsuttu osoite oli tottim@saunalahti.fi

Asiakirjasta puuttuu vielä 6 allekirjoitusta.

Saat ilmoituksen sähköpostiisi kun kaikki kutsutut ovat allekirjoittaneet.

Merja Oras

Lähetäjä: Visma Sign <visma.sign@visma.com>
Lähetetty: tiistai 30. maaliskuuta 2021 15.17
Vastaanottaja: Merja Oras
Aihe: Tieto asiakirjan Tilinpaatos2020 allekirjoittamisesta

Hei!

KALLE EINARI ALHORANTA allekirjoitti asiakirjan Tilinpaatos2020 sähköisesti.

Kutsuttu osoite oli kalle@alhoranta.fi

Asiakirjasta puuttuu vielä 7 allekirjoitusta.

Saat ilmoituksen sähköpostiisi kun kaikki kutsutut ovat allekirjoittaneet.

Merja Oras

Lähetäjä: Visma Sign <visma.sign@visma.com>
Lähetetty: keskiviikko 31. maaliskuuta 2021 7.28
Vastaanottaja: Merja Oras
Aihe: Tieto asiakirjan Tilinpaatos2020 allekirjoittamisesta

Hei!

SANNA ELISE TIKANDER allekirjoitti asiakirjan Tilinpaatos2020 sähköisesti.

Kutsuttu osoite oli sanna.tikander@gmail.com

Asiakirjasta puuttuu vielä 4 allekirjoitusta.

Saat ilmoituksen sähköpostiisi kun kaikki kutsutut ovat allekirjoittaneet.

Merja Oras

Lähetäjä: Visma Sign <visma.sign@visma.com>
Lähetetty: torstai 1. huhtikuuta 2021 19.44
Vastaanottaja: Merja Oras
Aihe: Tieto asiakirjan Tilinpaatos2020 allekirjoittamisesta - kaikki kutsutut allekirjoittaneet
Liitteet: Tilinpaatos2020.pdf

Hei!

TUOMO SAKARI PELTOLA allekirjoitti asiakirjan Tilinpaatos2020 sähköisesti.

Kutsuttu osoite oli MERJA.ORAS@TILIT.NET

Kaikki kutsutut ovat nyt allekirjoittaneet.

Allekirjoitettu asiakirja on tämän sähköpostin liitetiedostona PDF-muodossa.
Asiakirjan voi ladata myös Visma Sign -palvelun arkistosta.

Merja Oras

Lähetäjä: Visma Sign <visma.sign@visma.com>
Lähetetty: keskiviikko 7. huhtikuuta 2021 11.59
Vastaanottaja: Merja Oras
Aihe: Tieto asiakirjan Tilinpaatos2020 allekirjoittamisesta - kaikki kutsutut allekirjoittaneet
Liitteet: Tilinpaatos2020.pdf

Hei!

Sari Soilikki Hopponen allekirjoitti asiakirjan Tilinpaatos2020 sähköisesti.

Kutsuttu osoite oli MERJA.ORAS@TILIT.NET

Kaikki kutsutut ovat nyt allekirjoittaneet.

Allekirjoitettu asiakirja on tämän sähköpostin liitetiedostona PDF-muodossa.
Asiakirjan voi ladata myös Visma Sign -palvelun arkistosta.

Merja Oras

Lähettiläjä: Visma Sign <visma.sign@visma.com>
Lähetetty: keskiviikko 7. huhtikuuta 2021 8.23
Vastaanottaja: Merja Oras
Aihe: Tieto asiakirjan Tilinpaatos2020 allekirjoittamisesta - kaikki kutsutut allekirjoittaneet
Liitteet: Tilinpaatos2020.pdf

Hei!

ESA-MATTI METSISTÖ allekirjoitti asiakirjan Tilinpaatos2020 sähköisesti.

Kutsuttu osoite oli MERJA.ORAS@TILIT.NET

Kaikki kutsutut ovat nyt allekirjoittaneet.

Allekirjoitettu asiakirja on tämän sähköpostin liitetiedostona PDF-muodossa.
Asiakirjan voi ladata myös Visma Sign -palvelun arkistosta.

LUETTELO KIRJANPITOKIRJOISTA:

Päiväkirja	Atk-tulosteina
Pääkirja	Atk-tulosteina
Tilinpäätös	Sidottuna
Tase-erittelyt	Sidottuna

TOSITELAJIT:

4 Tositteet	Paperitositteina
2 Laskut	Paperitositteina
60 Palkkatositteet	Paperitositteina

TOSITTEIDEN SÄILYTYSTAPA:

Tilikauden tositteet, liiketapahtumia koskeva kirjeenvaihto ja muu kirjanpitoaineisto säilytetään arkistoituna yhtiön tiloissa paperitositteina kirjausjärjestyksessä vähintään kuusi vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on päättynyt eli 31.12.2026 asti.